
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.5
2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
3 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.1
4 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.1
5 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.9
6 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:39.7
7 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.9

Serie n° 2 di 3
1 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
2 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.5
3 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
4 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.5
5 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.9
6 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.3
7 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.7
8 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.0

Serie n° 1 di 3
1 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.7
2 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.3
3 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.6
4 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.9
5 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.3
6 BRAGATTO DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
7 MOGNOL MATTIA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.3
8 COLOMBERA SIMONE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.8

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
3 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.3
4 BRESAOLA MATILDE 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.7
5 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.9
6 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.1

Serie n° 2 di 3
2 SCHIAVON MARTA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.2
3 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.2
4 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.5
5 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.0
6 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.2

Serie n° 1 di 3
1 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.2
2 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.3
3 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
4 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.5
5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
6 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
7 SIGNOR ANNA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.0
8 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
1 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.1
2 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.8
3 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.1
4 ZOCCARATO MATTIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.0
5 DABBICCO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.1
6 ROSSI FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.2
7 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.9

Serie n° 3 di 4
1 TONELLO FILIPPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.5
2 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:33.1
3 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.4
4 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.4
5 STEFANELLO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.4
6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.7
7 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.4

Serie n° 2 di 4
1 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.2
2 RAMON MARCO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.9
3 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.7
4 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.0
5 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
6 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.7
7 SAVIAN THOMAS 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
8 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.3

Serie n° 1 di 4
1 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.9
2 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.3
3 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.0
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.5
5 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.6
6 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.2
7 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.6
8 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.9

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
1 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.0
2 ZANELLA ELENA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.4
3 FAVARO ISSA ASTHA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8
4 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.4
5 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.6
6 MARINI GIORGIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.9
7 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.4

Serie n° 3 di 4
1 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
2 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.0
3 INFANTI GRETA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.8
4 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.4
5 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
6 BELLON RACHELE 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.9
7 FADEL EVA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.2

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.7
2 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.6
3 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.4
4 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.6
5 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.1
6 RADO TANYA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.4
7 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:35.7
8 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.8

Serie n° 1 di 4
1 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.0
2 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5
3 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.2
4 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.7
5 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.3
6 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.4
7 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.7
8 CAMPANARO ALESSIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.4

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:49.2
2 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.0
3 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0
4 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.5
5 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0
6 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.4
7 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:42.3
8 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0

Serie n° 2 di 3
1 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.9
2 BRAGATTO DAVIDE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.0
3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.3
4 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.0
5 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.0
6 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.9
7 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.7
8 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.0

Serie n° 1 di 3
1 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.8
2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.5
3 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.6
4 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
5 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
6 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.0
7 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.5
8 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:59.0
3 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.5
4 BIANCO ALESSIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.8
5 SCHIAVON MARTA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:37.8
6 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:55.6

Serie n° 1 di 2
2 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.5
3 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.7
5 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.0
6 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.4
7 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 ROSSI FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.2
2 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.4
3 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.9
4 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:38.7
5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.0
6 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:48.2
7 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:59.6

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 FAVARO ISSA ASTHA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:41.4
2 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.9
3 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:19.8
4 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.7
5 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:13.3
6 ZANELLA ELENA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:25.0
7 RADO TANYA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:40.0

Serie n° 1 di 2
1 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.0
2 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:58.2
3 NIERO ARIANNA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:51.8
4 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.5
5 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:40.3
6 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.0
7 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.4
3 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0
4 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:51.7
5 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0
6 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0
7 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:01.8

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
2 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:20.0
3 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:14.0
4 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0
5 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.1
6 CAMPANARO SENDY 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:14.2
7 BIANCO ALESSIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:20.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 SAVIAN THOMAS 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
2 PELLECCHIA JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:36.3
3 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.9
4 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.1
5 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:23.4
6 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.8
7 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.9
8 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.0

Serie n° 1 di 2
1 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.8
2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0
3 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.9
4 PIRAN LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.9
5 VELLER PIERPAOLO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.1
6 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.7
7 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.0
8 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.4

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
3 MARINI GIORGIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:50.0
4 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.7
5 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.1
6 INFANTI GRETA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:51.5

Serie n° 2 di 3
2 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.9
3 SARTORE ILARIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:42.3
4 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.0
5 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:39.7
6 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:45.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.9
2 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.0
3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.8
4 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.4
5 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.0
6 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.0
7 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
8 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:33.2

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.8
2 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.4
3 VIOTTO ALESSANDRO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
4 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.3
5 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.9
6 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.7
7 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.9

Serie n° 1 di 2
1 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.1
2 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.0
3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.8
4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.6
5 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.0
6 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.2
7 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:02.0
2 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:56.9
3 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.7
4 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.8
5 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.6
6 SARTI BEATRICE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:55.1
7 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:58.8
8 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.8
2 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.2
3 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.9
4 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
5 MAZZOTTA LAURA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
6 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.0
7 SIGNOR ANNA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.2
8 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.9
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 06:07.8
2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 06:00.0
3 PIRAN LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:44.0
4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:27.9
5 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:40.0
6 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:49.2
7 VELLER PIERPAOLO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 06:00.0
8 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 06:11.1

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0
2 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:26.2
3 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 06:00.0
4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:33.0
5 SCARPA EVA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:58.4
6 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 06:02.1
7 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:55.1
2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:43.9
3 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.8
4 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.0
5 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.7
6 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.6
7 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.4

Serie n° 1 di 2
1 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:36.8
2 COLOMBERA SIMONE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.0
3 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.5
4 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.7
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.1
6 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:30.0
7 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
1 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:42.8
3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.0
4 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.0
5 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.9
6 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:41.3
7 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.4
8 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.7
2 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.2
3 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:40.0
4 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.9
5 DABBICCO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:39.0
6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.3
7 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.5
8 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.3

Serie n° 2 di 3
1 RAMON MARCO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:33.4
2 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:32.7
3 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.6
4 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:28.4
5 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:29.0
6 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.8
7 TESAR DANIELE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:33.3
8 PELLECCHIA JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:33.4

Serie n° 1 di 3
1 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:26.8
2 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:26.1
3 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.0
4 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:23.3
5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:24.2
6 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.4
7 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:26.5
8 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:27.3

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
1 FADEL EVA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.1
2 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:57.9
3 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.6
4 CAMPANARO ALESSIA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:37.8
5 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:41.4
6 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:53.0
7 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:05.6

Serie n° 1 di 2
1 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.3
2 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:32.0
3 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.9
4 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.7
5 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:24.7
6 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:27.5
7 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
6 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
7 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.2
3 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.0
4 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:07.9
5 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:09.2
6 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.9
7 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:15.0

Serie n° 1 di 3
1 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:46.1
2 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:39.8
3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.0
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.1
5 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.6
6 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:38.1
7 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.6
8 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:52.6

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:55.4
3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:06.3
4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.1
5 BOGONI CARLOTTA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:03.7
6 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:34.5

Serie n° 1 di 2
2 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:01.0
3 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:59.0
4 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:47.3
5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.5
6 ROSSETTO CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:00.8

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 MENEGALDO, SAVIAN, ROMA, ANZANELLO A.S.D. ARCA NUOTO 05:00.0
2 TERRIN, TREVENZOLI, GOTTARDO, BALAN S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:30.0
3 BORTUZZO, VALERIO, CANCIAN, GREGORATTI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:25.0
4 DITTADI, PIRAN, BIGETTI, BOLZONELLA  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:24.0
5 SALVADOR, DALLA TORRE, MARCAT, BIDOGGIA A.S.D. ARCA NUOTO 04:25.0
6 BOSCARO, TESAR, VELLER, RUBIN  A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:29.0
7 ZAVAGNIN, RAMON, DABBICCO, GRIGGIO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:40.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 SCUDELLER, BIANCON, RADO, PERENCIN  A.S.D. ARCA NUOTO 05:00.0
3 FREZZA, COSTANTINO, MATTEAZZI, SCARPA S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:40.0
4 MAGOGA, VISINTIN, FOREST, SCHIAVINATO A.S.D. ARCA NUOTO 04:35.0
5 ZANIN, ANESE, BORTUZZO, PERROTTA  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:35.0
6 SANTELLO, CAMPANARO, NIERO, RADO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:55.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 BERNHARDSEN, STIVAL, CAMPAGNA, SALGAU CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
2 ROSSETTO, PENAZZATO, SASSO, ZEFFIN  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:15.0
3 FREGONAS, CAMILOTTO, SALVADOR, BENOMAR A.S.D. ARCA NUOTO 02:14.2
4 MASON, BUSATTO, CARRARO, LIBBI  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:09.0
5 VISINTIN, MALIJEVIC, GAJIC, BIDOGGIA  A.S.D. ARCA NUOTO 02:10.0
6 BONORA, GESSI, COLAVITTI, ARTICO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:15.0
7 POLATO, RICCOBONI, GIACOMELLO, BIGETTI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0
8 FERRARI, ZENNARO, PASQUALOTTO, D'ANCONA CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
1 ROSSETTO, ALLIBARDI, BOGONI, SIGNOR  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:30.0
2 ADAMI, TERENZI, BOSCHIN, VALERIO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:30.0
3 TONELLO, BETTIN, MAZZOTTA, LION  A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.0
4 MODOLO, VIGIANI, DALLA TORRE, MENEGALDO A.S.D. ARCA NUOTO 02:19.2
5 PALERMO, BUSANA, SPOLAOR, DE FAVERI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0
6 CREMASCO, CAMPANARO, SCHIAVON, PANIZZOLO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:30.0
7 ARTUSO, BUSATTO, LUGATO, BIANCO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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